
Zarządzenie Nr 3732/2023
Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie

z dnia 28 czerwca 2023 r.

w sprawie: wyznaczenia do pełnienia obowiązków dyrektora Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Lecznictwa Psychiatrycznego w Siemianowicach Śląskich przy ul. Szkolnej 2, 
41-100 Siemianowice Śląskie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 46 ust. 3a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku z wakatem na stanowisku dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Lecznictwa Psychiatrycznego w Siemianowicach Śląskich przy ul. Szkolnej 2, 
41-100 Siemianowice Śląskie wyznaczam Panią Agnieszkę Więckowiak – pracownicę  
tego Zespołu do pełnienia obowiązków dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Lecznictwa Psychiatrycznego w Siemianowicach Śląskich przy ul. Szkolnej 2, 
41-100 Siemianowice Śląskie do czasu obsadzenia stanowiska dyrektora ww. podmiotu 
leczniczego w drodze konkursu, jednak na okres nie dłuższy niż 6 miesięcy.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia pełni Drugi Zastępca Prezydenta Miasta 

Siemianowice Śląskie.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
/-/ Rafał Piech

Zaparafowali:
Drugi Zastępca
Prezydenta Miasta
/-/ Beata Gałecka

Zastępca Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej
/-/ Izabela Kłosowska-Spandel

Sprawdzono pod względem formalnoprawnym:
Adwokat
/-/ Wojciech Staszczak


	Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie
	w sprawie: wyznaczenia do pełnienia obowiązków dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Lecznictwa Psychiatrycznego w Siemianowicach Śląskich przy ul. Szkolnej 2, 41-100 Siemianowice Śląskie


